
19953 19955 19913 19957 19915 19959 19917

4   9:21 11:21 13:21

4   9:25 11:25 13:25

4   9:26 11:26 13:26

3   9:30 11:30 13:30

2   9:33 11:33 13:33

1   8:06   8:36   9:39 10:36 11:39 12:36 13:39

1   8:10   8:40   9:43 10:40 11:43 12:40 13:43

19954 19906 19956 19908 19958 19910 19960

1   8:15   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45

1   8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50

2   9:26 11:26 13:26

3   9:29 11:29 13:29

4   9:33 11:33 13:33

4   9:34 11:34 13:34

4   9:40 11:40 13:40

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

V úseku Praha-Smíchov - Nučice jedou všechny vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků.
Ve stanici Nučice přestup mezi vlakem a náhradní autobusovou dopravou.
Vlaky neuvedené v tomto výlukovém jízdním řádu (před výlukou a po jejím ukončení) jedou bez omezení.

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu se bude konat výluka  

na trati 173 v úseku Nučice – Beroun a opačně.

Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XS6 dle tohoto jízdního řádu

za vlaky:

- 19954, 19956, 19958, 19960 v úseku Nučice - Nučice zastávka (Na Krahulově)

- 19906, 19908, 19910 v úseku Nučice - Beroun

- 19953, 19955, 19957, 19959 v úseku Nučice zastávka (Na Krahulově) - Nučice

- 19913, 19915, 19917 v úseku Beroun - Nučice

								

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.

Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla.

Loděnice

Vráž,rozc.k žel.st.

Beroun,U Slavaše

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PID

Beroun,U černého koně l

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

NUČICE,NÁDRAŽÍ x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění                                                             https://umap.osm.ch/m/7211/ 

na zastávce BUS "Loděnice"

z

H

x

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 173 Nučice,nádraží - Beroun,aut.nádr.

XS6 Dopravce: 

změna trasy / diversion

Vráž u Berouna Vráž, rozc. k žel.st. na zastávce BUS "Vráž, rozc. k žel. st."

dne 21.5.2024

PID

Platnost:

dne 21.5.2024XS6 Dopravce: 

změna trasy / diversion

NUČICE,NA KRAHULOVĚ

NUČICE,NÁDRAŽÍ x

pásmo

Výlukový jízdní řád
Beroun - Nučice

platí 21. května 2024, cca od 8:00 do 13:50 hod.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Beroun,U černého koně

Beroun,Brožíkova

Vráž,rozc.k žel.st.

Loděnice

tarifní

pásmo

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

trať č. 173 Beroun,aut.nádr. - Nučice,nádraží Platnost:

Nučice Nučice, nádraží na zastávce BUS „Nučice, nádraží“ před nádr. budovou

Beroun-Závodí Beroun, Brožíkova na zastávce BUS "Beroun, Brožíkova" (směr Nučice)

Loděnice Loděnice 

Beroun Beroun, aut. nádr. před nádr. budovou, autobus. nádraží (odjezdové stanoviště č. 10)

Nučice zastávka Nučice, Na Krahulově na zastávce BUS "Nučice, Na Krahulově" 

Beroun, U Černého koně na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně"
Beroun-Závodí Beroun, U Slavaše na zastávce BUS "Beroun, U Slavaše" (směr Beroun)

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


